
 

PRAVIDLA PRO UŽIVATELE  
Sociální rehabilitace MESADA Písek 

P-B-P-A-02/2021-05 

Stránka 1/1 
 
Stav dokumentu 0 

 
 

1) Uživatel podává pouze pravdivé a úplné informace a údaje. 

2) Uživatel dodržuje písemné i ústní dohody. 

3) Uživatel aktivně spolupracuje na řešení své nepříznivé sociální situace, účastní se individuálního plánování 

a zodpovědně se podílí na jednotlivých aktivitách, které vedou k naplnění cíle spolupráce.  

4) Uživatel se pravidelně a v dohodnutý čas účastní schůzek s pracovníkem služby; schůzky ruší 

ze závažných důvodů a svou neúčast na nich dopředu omlouvá.  

5) Uživatel zajistí vhodné a bezpečné podmínky v případě, že schůzka s pracovníkem je plánovaná v jeho 

domácnosti, případně pracovníka dopředu informuje o skutečnostech, které mohou ztížit uskutečnění 

schůzky (výskyt nemoci, změna bydliště, neoznačení zvonku, aj.). 

6) Uživatel bezodkladně oznámí změnu svého zdravotního stavu, která by mohla ohrozit zdraví a život 

pracovníka. 

7) Uživatel nevyužívá službu pod vlivem jakýchkoliv návykových látek. 

8) Uživatel se vůči pracovníkovi služby (případně dalším zúčastněným) nechová agresivně, nesnižuje jeho 

důstojnost a neohrožuje ho vědomě na zdraví. 

9) Uživatel nepoškozuje dobré jméno ani majetek organizace nebo pracovníka. 

10) Uživatel informuje pracovníka služby o využívání dalších služeb, jež mohou vést k řešení jeho nepříznivé 

sociální situace. 

 


